

# Årsredovisning

---

## *AM&P Entreprenad AB*

559107-9768

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Mykhaylo Abramyuk  
2023-07-18

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är bygg-, renovering och rivnings arbeten inom byggsektorn. Handel med fastigheter och värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.  
Företaget har sitt säte i Haninge.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	4 980	11 004	4 131	7 510
Resultat efter finansiella poster	442	2 216	238	1 013
Soliditet %	85	75	62	52

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då företagets ordergång minskade under året samt att storleken på orderarna minskade.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 106 809	1 757 097
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		1 757 097	-1 757 097
- Årets resultat			346 594
- Belopp vid årets utgång	50 000	3 863 906	346 594

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	3 863 906
Årets resultat	346 594
<i>Summa</i>	4 210 500

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	4 210 500
<i>Summa</i>	4 210 500

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	4 980 303	11 003 714
Övriga rörelseintäkter	33 351	2 622 503
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>5 013 654</b>	<b>13 626 217</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-2 636 870	-9 356 129
Övriga externa kostnader	-903 499	-901 443
Personalkostnader	-889 151	-960 994
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-119 041	-172 351
Övriga rörelsekostnader	-17 802	-3 248
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-4 566 363</b>	<b>-11 394 165</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>447 291</b>	<b>2 232 052</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 373	442
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7 542	-16 061
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-5 169</b>	<b>-15 619</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>442 122</b>	<b>2 216 433</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>442 122</b>	<b>2 216 433</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-95 528	-459 336
<b>Årets resultat</b>	<b>346 594</b>	<b>1 757 097</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	3 245 594	3 245 594
Inventarier, verktyg och installationer	4	144 297	383 286
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		118 501	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		3 508 392	3 628 880
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 508 392</b>	<b>3 628 880</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		226 998	1 163 811
Övriga fordringar		96 982	53 427
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		54 498	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		378 478	1 217 238
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 123 339	351 664
<i>Summa kassa och bank</i>		1 123 339	351 664
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 501 817</b>	<b>1 568 902</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 010 209</b>	<b>5 197 782</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 863 906	2 106 809
Årets resultat	346 594	1 757 097
<i>Summa fritt eget kapital</i>	4 210 500	3 863 906
<b>Summa eget kapital</b>	<b>4 260 500</b>	<b>3 913 906</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	86 991	145 681
Förskott från kunder	105	0
Leverantörsskulder	342 511	237 649
Skatteskulder	92 833	238 309
Övriga skulder	218 657	497 618
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 612	164 619
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>749 709</b>	<b>1 283 876</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>5 010 209</b>	<b>5 197 782</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

### Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

2

2

### Not 3 Byggnader och mark

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

3 245 594

2 294 572

Inköp

-

3 245 594

Försäljningar/utrangeringar

-

-2 294 572

Utgående anskaffningsvärden

3 245 594

3 245 594

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

861 753

896 753

Försäljningar/utrangeringar

-266 550

-35 000

Utgående anskaffningsvärden

595 203

861 753

Årets avskrivningar

119 041

172 351

### Not 5 Ställda säkerheter

2022-12-31

2021-12-31

Företagsinteckningar

300 000

-

Tillgångar med äganderättsförbehåll

63 047

861 753

Summa ställda säkerheter

363 047

861 753

### Not 6 Checkräkningskredit

2022-12-31

2021-12-31

Säkerheter

Beviljad kredit

300 000

0

## UNDERSKRIFTER

Haninge

*Mykhaylo Abramyuk*

Mykhaylo Abramyuk

2023-03-10

